РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

КОСТРОМСКАЯ ОБЛАСТЬ

[image: image1.png]

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

Городского поселения город Макарьев

Макарьевского муниципального района

РЕШЕНИЕ № 307
 30. 10.2015 года

Об отмене решения Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 15.04.2015 № 282 «Об утверждении схемы теплоснабжения городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области».

В соответствии с пунктом 11 части 1 статьи 4 Федерального законом от 27.07.2010 № 90-ФЗ «О теплоснабжении» (в ред. от 29.12.2014), постановлением Правительства Российской Федерации от 22.02.2012 № 154 «О требованиях к схемам теплоснабжения, порядку их разработки и утверждения», статьёй 9 Устава городского поселения город Макарьев, Совет депутатов второго созыва

РЕШИЛ:

1. Отменить решение Совета депутатов городского поселения город Макарьев от 15.04.2015 № 282 «Об утверждении схемы теплоснабжения городского поселения город Макарьев Макарьевского муниципального района Костромской области».
2. Решение вступает в силу со дня опубликования в печатном издании  «Городские Новости».

Глава городского поселения                                                         Председатель Совета депутатов

город Макарьев                               С. ИЛЬИН                                                              Н.МОКИНА

_1506754146.bin